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000 "TPYNNA KOMMNAHUN "YNCTbI MUP"

PekKBM3nTbl KOMMNaHUU

HanmMeHoBaHMe KOMMaHMM OrpH MHH K
"TPYMMA KOMIMAHUN "YUCTbIN 141690079552 1660217932 166001001
MUp"

Moppo6Hasa nHdopMaL Mg o KOMMNaHUU

Appec KoMmaHum [JomKHOCTb pyKoBoOUTENS ®.N.0. pykoBoAUTENSA PeXXnM Hanoroobna)keHua
420081, Pecn TaTtapcTaH, r KasaHb, OupekTop LapxeMynnunH Tumyp doatoBuYy OCHO
CoBeTCKUM p-H, yn Faépynnol

KapwueBa, g 10, kB 12

OcHoBHoOM OKB3/[, Cratyc MCIT1 Mepwuon oencTema cornacusa ot MNepwnon oencTBma cornacusa oo

81.22 Oa 01.01.2021 Beccpo4Ho

[aTta peructpaumm Ha pecypce

21.04.2022

PAAO MHdbopMaLma NpengocTaBnaeTca A9 O3HaKOMNeHUa 1 He  [1aTa BbIrpy3ku
POCCMACKAS ACCOUNAUMA

AOEPOCOBECTHbIX OTPACTEN MOXXET UCMOJIb30BaTbCA O CNeAyoLero pacnpocTpHeHnsa 14.05.2024 08:05 MCK



. Uupopecypc O®M

HanoroBagq Bbirpy3ka

Mepwuopg

4 kBapTan 2023
3 kBapTan 2023
2 kBapTan 2023
1 kBapTan 2023
4 kBapTan 2022
3 kBapTan 2022
2 kBapTan 2022
1 kBapTan 2022
4 kBapTan 2021
3 kBapTan 2021
2 kBapTan 2021

1 kBapTan 2021

PAOO

POCCUIACKAS ACCOUVALIAS
[\OBPOCOBECTHbIX OTPACAEN

Bbipyuka, P

34997 304

28 331244

25623135

49 378 416

35157 852

34 647 232

30272173

32240 305

25 309 319

29 409 299

25831293

24162 650

HanoroBas Harpyska

Odona CBB

BbIpy4Ke, %

58

7.3

4.2

4t

2.5

1.8

1.6

2.0

1.7

20

2.2

Oona HAOC

K Bblpy4Ke, %

14.7

14.6

14.1

152

14.1

14.0

14.5

MHd)OpMaLI,MQ npeoctaBideTcd o9 O3HaKOMITeHUNA N He

Hanor,

Harpyska, %

205

219

220

19.4

18.4

16.5

14.8

14.5

16.5

15.5

159

15.2
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TpynoBou pecypc

CpepgHecnunco4Has

YNCNEeHHOCTb

83

85

87

90

48

37

31

30

3]

32

32

34

CpenHsas

3apnnara, P

31032

30177

28737

27 396

21189

19 958

19 403

19 329

18 724

18 282

18 688

18 069

Oona ®OT

B Bblpy4Ke, %

22.4

28.5

29.7

15.0

15.8

8.8

6.2

5.4

6.7

5.7

6.8

7.6

[laTa BbIrpy3Ku
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noo

Bblcokum

Bblicokunm

Bbicokunm

Bbicokunim

Bblcokum

Bblicokunm

Bbicokunim

Bblcokum

Bblcokunm

Bbicokunm

Bbicokunim

Bblcoknm
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BbipyukKa, py®6. Oonsa CB B BbIpyukKe, % Oona HOC K Bbipy4Ke, % 3HauyeHue OOT Hanor, Harpyska, %

B Bblpy4Ke, %
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